*tr

,)A
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunne Mururcrpnl- oe Meruoes
GABINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

INDICAÇÃO cMM No 274t2o22 (ASM No 0s4)

ÀSSUNTO: DEMANDAS NO PSF DA VILA MARIANA

Requereníe: VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Requerida: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

LIOO xO ExPEOtt ErE

eAos142-, zo2-

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja
providenciado com urgência as seguintes demandas no PSF do Baino Vila
Mariana: Colocação do portão que está enfemrjando encostado no muro a muito
tempo, limpez4 e visita da defesa civil juntamente com um engenheiro para
analisar as canaletas que estão entupidas causando rachaduras nas paredes e
afirndamento do piso interior do PSF(fotos em anexo).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÂO, tendo em vista que a situação
preciiria que se encontra o PSF, para atender melhor as demandas do Bairro.

A MARTINS

CI.I,1ÂRA MUNICIPAL DE MENDES
o Legislaüvo

N'
Da

,A§

aO

ta 2-

RUA ALBERTO TORRES,66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (241 2465-2336
/ 2465-33 r 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

Sala das Sessões, em 05 de dezembro de2022.

3

t*r
E-''I

;Ô
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuana Muurcrpal or Msuoes
CABINETE VEREADOR ADILSON SOAR.S MARTINS

TNDICAÇ o cMM No 27312022 (ASM No 054)

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEp 26200-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465_2336
/ 246s-3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

I

/
/

I /l.

/I

/

§!

I
I
J

i
I

I

:

I
I

(ry
i'